
 

Processo nº: 3.783/2023. 

Requerimento nº: 05/2023. 

Autoria: Sandro Luiz da Rocha 

 

DESPACHO 

 

O Corregedor-Geral da Câmara Municipal de Vitória, Vereador Leonardo 

Monjardim, no uso de suas atribuições legais, destaca que: 

 

CONSIDERANDO que no dia 05/04/2023 o Representante compareceu à 

Reunião Extraordinária da Corregedoria Geral. 

 

CONSIDERANDO que, nesta oportunidade o Representante apresentou 

fatos que são passíveis de esclarecimentos. 

 

Determino: 

 

a) Que o Departamento de Processo Legislativo e Comissões promova a 

notificação do Representante Sandro Luiz da Rocha no endereço situado à Rua Álvaro de 

Castro Mattos, nº 02,  Bairro República, Vitória/ES, CEP 29070-020, para prestar 

depoimento perante esta Corregedoria.  

b) Que a oitiva será realizada no dia 25/04/2023, às 14h00, no Plenário 

da Câmara Municipal de Vitória, situado na Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788, 

Bento Ferreira - Vitória/ES - CEP: 29050-940. 

 

 

Palácio Atílio Vivácqua, data do protocolo eletrônico. 

 

 
__________________________________________ 
LEONARDO PASSOS MONJARDIM 

VEREADOR RELATOR 

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200360030003700360031003A005000, Documento assinado digitalmente 
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.


		2023-04-18T14:54:08-0300




